

ACTA DE ELECCIÓN DE COORDINADOR/A DE MÁSTER

Denominación del Máster

Máster Planificación, Gobernanza y Liderazgo Territorial

Asistentes:

- D. José Antonio Camacho Ballesta
- Dña. María Teresa Camacho Olmedo
- D. José Antonio Cañete Pérez
- D. Eugenio Cejudo García
- D. Luis Miguel García Lozano
- D. Juan Garrido Clavero
- Dña. Yolanda Jiménez Olivencia
- D. Juan Carlos Maroto Martos
- D. Francisco Antonio Navarro Valverde

En la ciudad de Granada, siendo las 12.30 horas del día 16 de Diciembre de 2024, se reúne el profesorado del Máster Universitario en Planificación, Gobernanza y Liderazgo Territorial relacionado en la lista de asistentes, con el fin de elegir a la persona que se encargará de la coordinación del mismo.

En primer lugar, se procede a la presentación de candidatos, resultando ser:

• D. Francisco Antonio Navarro Valverde

Observándose que todos ellos reúnen los requisitos, según normativa:

- ☐ No se ha tenido que realizar votación, resultando propuesto/a el/la candidato/a presentado/a.
- X Se ha realizado votación, con el siguiente resultado:
 - o D. Francisco Antonio Navarro Valverde: 9 votos

Así pues, la persona que desempeñará la Coordinación del Máster ha resultado ser:

D. Francisco Antonio Navarro Valverde

Y no habiendo más asuntos de que tratar, se levanta la sesión, siendo las 13 horas y 00 minutos del día arriba indicado, firmando todos los miembros presentes.

